VENDIMI 1 ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE
ORTAKEVE TE SHOQERISE “FEBEAL KONSTRUKSION ™ SH.P.K.

Sot, me 02/09/2022 ne seline e shogerise “FEBEAL KONSTRUKSION " SH.P.K.. u
mbajt mbledhja e Asamblese se ortakeve te kesaj shogeric. Shogeria"FEBEAL

KONSTRUKSION * SH.P.K.. eshie person juridik shqiptar, i rculslrunr ne QKB me
.02/05/2011 me numer NIPTI L14106402B

RENDI I DITES:
1-Depozitimin e LICFNSEQ MK. 3999 PiR MBIKIEQYRJE DHE KOLAUDIM TE
PUNIMEVE TE ZBATIMIT e regjistruar me 28,07,2022
2-Depozitimin e LICENSES N. 7132 NE PROJEKTIM e regjistruar me 28,07,2022
.. VENDOSI:
1-Depozitimin e LICENSES MK. 3999 PEER MBIKEQYRJE DHE KOLAUDIM TE
PUNIMEVE TE ZBATIMIT ¢ regjistruar me 28,07,2022
2-Depozitimin e LICENSES N. 7132 NE PROJEKTIM e regjistruar me 28,07,2022

Pasi nuk kishte ceshtje te tjera per t'u diskutuar mbledhjen u konsiderua e mbyllur.:

ORTAKU I SHOQERISE " FEBEAL KONSTRUKSION “ SH.P.K.
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MINISTRIA E INFRASTRUKTUR

IPERISE
S DHE ENERG]JISE

REPUBLIKA E SH

Komisioni i Posagém i Dhénies sé Licencave Profesionale né Fushén e Studimit e Projektimit dhe Mbikéqyrje e Kolaudimit té Punimeve té Ndérti |It

SHOQERIA: “FEBEAL KONSTRUKSION?”

— —

DREJTUES LIGJOR: A BESNIK CALAMENI |
DREJTUES TEKNIK: | RAIF LUMI i |
ADRESA: | LUSHNJE |
Regjistruar né Regjistrin
profesional qé€ nga data: | 28.07.2022
NE PROJEKTIM
Kat. 3 | a | Projektim objekte civile — industriale — turistike prej murature e skelet beton arme deri né 5 kate.
||
Projektim: 1. Objekte civile — industriale — turistike mbi 5 kate — 2. objekte me skelet metalik.
d | Vierésimi i kapacitetit mbajtés dhe pérforcimi i strukturave mbajtése prej beton-arme, murature dhe |
metalike.
e | Projektim objekte civile e turistike prej druri. Rty 5
Kat. |4 |a | Projektim té instalimeve hidro-termosanitare. 3
= —— - e L
Kat. 5 b | Projektim furnizim me ujé - kolektoré shkarkimi.
# c | Projektim ujésjellés kanalizime urbane — rurale. & o B 7
Kat. | 6 | a | Projektim rrugé lokale, rrugé urbane ¢ dytésore dhe rrugé interurbane dytésoreLrj /4 7
b | Projektim rrugé urbane kryesore dhe rrugé interurbane kryesor: - Xy
Kat. |7 |a | Projektim ura dhe vepra arti t& vogla deri 10 m. j |
= | 'b Projektim ura dhe vepra arti mbi 10 m. ”
d | Projektim ura metalike. X k% "
"Kat. | 11 | a | Projektim sinjalistiké jondricuese né rrugé lokale, rrugé urbane dytésore, rrugé interurbane |
dytésore, sheshe e parkime.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE -
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE

Komisioni i Posagém i Dhénies sé Licencave Profesionale né Fushén e Studimit e Projektimit dhe Mbikéqyrje e Kolaudimit t& Punimeve té Ndértimit

LICENCE
MK.3999
PER MBIKEQYRJE DHE KOLAUDIM TE PUNIMEVE Tk

SHOQERIA: «FEBEAL KONSTRUKSION”

_—

DREJTUES LIGJOR: BESNIK  CALAMENI

DREJTUES TEKNIK: RAIF ' LUMI

~ e — — ——g—_— —

ADRESA: LUSHNJE

Regjistruar né Regjistrin
profesional g€ nga data: | 28.07.2022

Kategoria Emeértimi | kategorisé
NP-1 i Punime gérmimi né toké.
NP-2 | Ndértime civile dhe industriale. g 5
= NP-3 | Rikonstruksion dhe mirémbaitje godinash civile e industriale, veshje fasada. |
NP-4 Rrugé autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvai, metro, hekurudhé& me kavo dhe pista aeroportuale.
NP-5 | Punime néntokésore, ura e vepra arti.

NP-7 a (Ujésjellés, kanalizime, vepra kullimi e vaditje.
l

| —— - ——

Besnik Digitally

Ni

NS-1 | Punime pér prishjen e ndértimeve
NS-2 | Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirémbaijtja e tyre..
" Punime rifinituré té muraturés dhe té lidhura me to, rifinitur& me lastic druri, lastic, metalik dhe xhami dhe ]
| Ao - rifinituré t€ natyres teknike ndértuese.
~ NS-6 ‘ Sinjalistika rrugore jo ndriguese.
NS-7 (Barrierra dhe mbrojtje rrugore.
NS-8 a ' Ndértime parafabrikat beton arme. ¢
NS-8 b | Struktura metalike.
i NS-8 ¢ | Struktura druri.
NS-9 | Punime strukturore speciale. o
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